- 1 -

2019年７月17日

各  位

 会 社 名  株 式 会 社 Ｋ ｅ ｙ Ｈ ｏ ｌ ｄ ｅ ｒ

 代 表 者 名  代 表 取締 役 社長 畑 地  茂

 （証券コード番号 ４７１２・JASDAQ）

 問い合わせ先   取 締 役 大 出 悠 史

 電 話 番 号  ０ ３ － ５ ８ ４ ３ － ８ ８ ８ ８

当社連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であるフーリンラージ株式会社（以下「フーリンラージ」という。）は、本日開

催の取締役会において商号を変更することにつき決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．当該連結子会社の概要

（１）商 号 フーリンラージ株式会社

（２）所 在 地 東京都渋谷区神宮前６-33-14

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 森田 篤

（４）事 業 内 容 テレビ番組、映画、CM、MV、ネット配信系番組等の

映像制作事業

（５）資 本 金 2,000,000円

※なお、所在地につきましては、2019 年８月１日の効力発生をもって、以下の住所へ変更いたします。

所在地 ： 東京都港区虎ノ門１-７-12

２．商号変更の理由

2019 年５月 21 日付け「当社連結子会社間の吸収合併に関するお知らせ」のとおり、今後フーリン

ラージ及び株式会社ＫｅｙＰｒｏｄｕｃｔｉｏｎとの間で、さらなる事業規模の拡大に向けた展開と

し、人材やノウハウなど各種リソースの最適配分や共有による、効率化及び収益力の強化を図ってま

いりますが、併せて、両社の想いを一つにして様々なものを創造するという意味を込めて、商号を変

更するものです。

３．新商号

和文表記 ： 株式会社ＵＮＩＴＥＤ ＰＲＯＤＵＣＴＩＯＮＳ（読み：ゆないてっど ぷろだくしょんず）

英文表記 ： ＵＮＩＴＥＤ ＰＲＯＤＵＣＴＩＯＮＳ,ＩＮＣ.

 - 2 -

４．変更予定日

 2019年８月１日（木）（予定）

以上